
Ogłoszenia parafialne
24. Niedziela zwykła

17 września 2023

Zapraszamy codziennie od poniedziałku do soboty na adorację Najświętszego Sakramentu o1.
17.15., którą rozpoczynamy wspólnym różańcem prowadzonym przez róże różańcowe. W tym
tygodniu prowadzi IV róża.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po wieczornej Mszy św.2.
W kalendarzu liturgicznym: w poniedziałek święto św. Stanisława Kostki, patrona Polski; w3.
czwartek święto św. Mateusza, Apostoła; w sobotę wspomnienie Św. O. Pio.
Przyszłoroczna uroczystość Pierwszej Komunii świętej będzie miała miejsce w niedzielę, 124.
maja 2024 roku. Do końca września proszę zgłaszać dzieci klas trzecich, które w tym roku
rozpoczną przygotowania do przyjęcia sakramentów pokuty i Eucharystii.
W środę o 15.00 na plebanii spotkanie grupy „Aktywni Seniorzy”.5.
W czwartek o 19.00 na plebanii spotkanie „Semper Fidelis”.6.
W czwartek o 19.00 na plebanii spotkanie wspólnoty „NewPastoral”.7.
O posprzątanie kościoła prosimy I różę różańcową oraz wszystkie osoby chętne w sobotę po8.
porannej Mszy Świętej
Przy wyjściu z kościoła można nabyć  tygodnik „Gość Niedzielny”.9.
Przy wyjściu z kościoła można złożyć ofiarę do puszki na uczelnie katolickie.10.
Dziękuję za dzisiejsze ofiary przeznaczone na sprawy inwestycyjne. W tym tygodniu odbędzie11.
się spotkanie z panem architektem kościoła w celu omówienia zmiany lokalizacji zakrystii oraz
z panem organomistrzem w sprawie dokończenia remontu organów. W najbliższych dniach
dokonamy również oświetlenia krzyża na wieży kościoła.
Rada Dzielnicy informuje: w dniach od 11 do 25 września trwa głosowanie na projekty do12.
Budżetu Obywatelskiego 2024. W naszej dzielnicy przygotowano pięć projektów. Głosować
mogą wszyscy mieszkańcy dzielnicy. Odbywa się ono poprzez stronę internetową
www.gdansk.pl. Osoby nie majce dostępu do internetu mogą głosować w siedzibie rady od 22
do 25 września.
W minionym tygodniu odeszli do wieczności: śp. Kazimierz Majorczyk l. 89 oraz Maria13.
Chmielewska l. 62. Wieczny odpoczynek…
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